
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 11 - VIERNES 26 DE ENERO DE 2024 Pág. 3

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202400260

II. Administración Local

AYUNTAMIENTO

BENAVENTE

Anuncio

Por Decreto 2023/2174, de 26 de diciembre de 2023, se ha aprobado el listado
de admitidos y excluidos, peón sección deportes OEP 2020, que se inserta a con-
tinuación:

LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PEÓN SECCIÓN DEPORTES. 
EOP 2020

Considerando que la Base 9 de las que rigen la presente convocatoria estable-
ce que terminado el plazo de presentación de instancias la Alcaldía, en el plazo
máximo de un mes, dictará resolución declarando aprobada la lista provisional de
aspirantes admitidos y excluidos , que se publicará en el tablón de anuncios del
Ayuntamiento, en su página web y en la sede electrónica, con indicación de las
causas de exclusión, así como el plazo de subsanación de defectos y presentación
de reclamaciones que se concede a los aspirantes excluidos , que será de tres días
naturales. En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en
concreto, los apartados g) y h) del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
Reguladora de las Bases del Régimen Local. 

RESUELVO

Primero.- Aprobar la Lista provisional de admitidos y excluidos, indicando a
quienes hayan resultado excluidos que disponen de un plazo de diez días hábiles
para subsanar los defectos y/o presentar reclamaciones, a partir de la publicación
de este decreto, mediante escrito que dirigido a esta Alcaldía desde su publicación.

LISTA DE ADMITIDOS

LISTADO ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI-COD

ARIAS SAN MAURO ÁLVARO ***8788**

BENEÍTEZ ARIAS MERCEDES ***8654**

CASTAÑO VALBUENA MARCO ANTONIO ***2461**

HERRERO LOSADA FRANCISCO ***3784**

HUERGA BEATO JAIME ***8823**

MARTÍNEZ GÓMEZ LUIS MIGUEL ***7016**

PAREDES CHONATA MARCO FABIÁN ***5557**

LISTA DE EXCLUIDOS

LISTADO NO ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI-COD OB

ALONSO LLAMAS MARCELINO ***3771** 1,2

BARRIOS BERMEJO ANÍBAL ***8728** 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
9M

M
9G

M
3N

35
C

47
AJ

G
66

FE
6Q

6F
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 11 - VIERNES 26 DE ENERO DE 2024 Pág. 4

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202400260

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI-COD OB

CADIERNO MORÁN ÓSCAR ***6581** 2

GÓMEZ REDONDO FRANCISCO JAVIER ***4827** 3

HERNÁNDEZ GARCÍA MARÍA SONIA ***6407** 4

MARTÍNEZ LÓPEZ MODESTO ***3176** 4

Causas de exclusión:

1.- Falta justificante de pago.

2.- Falta Carnet conducir B.

3.- Falta certificado de escolaridad.

4.- Certificación negativa del registro central de delincuentes sexuales inadecuado.

Por todo ello y conforme recoge la Base 8.ª de las que rigen la presente con-
vocatoria se concede a los aspirantes excluidos un plazo de diez días hábiles para
la subsanación exigida a partir de la publicación de este decreto.

Segundo.- Publicar la lista provisional de admitidos y excluidos en el Boletín
Oficial de la Provincia de Zamora, en el tablón de edictos del Ayuntamiento, y en
su página web.

Tercero.- Remitir esta resolución en el libro de resoluciones.

Cuarto.- Dar cuenta al Pleno de la Corporación de la resolución en la primera
sesión ordinaria que se celebre, de conformidad con lo establecido en el artículo
42 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen jurídico de las
Entidades Locales, aprobado por Real Decreto 2568/1986 de 28 de noviembre.

Benavente, 26 de diciembre de 2023.-La Alcaldesa.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
9M

M
9G

M
3N

35
C

47
AJ

G
66

FE
6Q

6F
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Excma. Diputación Provincial de Zamora
	2024-01-25T12:55:15+0100
	Zamora
	Lo acepto




